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PASIRENKAM W

FLOW 500
600-3000 × 500 mm
h = 160  mm

Spalva – Matte White

Maišytuvą galima montuoti 
praustuve arba iš sienos

Integruoti laikikliai

Stalviršio aukštis (H), mm
Stalviršio ilgis (L), mm Nestandartinės 

formos, 
išmatavimai600-

1000
1001-
1500

1501-
2000

2001-
2500

2501-
3000

FLOW 500, H = 160, baltas - Silkstone®* 1370 1860 2360 2850 3340 Pagal užklausą

* Skylės maišytuvams, laikiklių padėtis ir vieta sifonui derinama individualiai

Papildomai:

Integruota briauna prie sienos, h = 30 mm 80 100 110 120 140

Pagal užklausą

Pridedamas panelis prie sienos               Matte White 100 150 210 250 300
 h = 60 - 200 mm                                          tonuotas 120 190 220 290 330

GRAPHITE 130 210 270 330 400
Pridedamas panelis prie sienos              Matte White 210 320 400 470 540
h = 201 - 400 mm                                         tonuotas 220 370 470 540 620

GRAPHITE 270 420 540 640 730

Praustuvo FLOW kaina


